John of ...

These things are ...

Vo. 66th

Verborum ...

Et omnia ...

Et omnia ...

Et omnia ...

Et omnia ...

Et omnia ...

Et omnia ...

Abnoll

Et omnia ...

Et omnia ...

Et omnia ...

Et omnia ...

Et omnia ...

70
H

um 1012

Cometis scilicet comitibus et de mndentia
conuenerunt quod ad aliam rem
hinc inde conuenirent et hinc inde
et hinc inde conuenirent et hinc inde
et hinc inde conuenirent et hinc inde
et hinc inde conuenirent et hinc inde

um 1013

Cometis scilicet comitibus et de mndentia
conuenerunt quod ad aliam rem
hinc inde conuenirent et hinc inde
et hinc inde conuenirent et hinc inde
et hinc inde conuenirent et hinc inde
et hinc inde conuenirent et hinc inde

um 1014

In fine die... cometis scilicet comitibus
conuenerunt quod ad aliam rem
hinc inde conuenirent et hinc inde
et hinc inde conuenirent et hinc inde
et hinc inde conuenirent et hinc inde
et hinc inde conuenirent et hinc inde

um 1015

Cometis scilicet comitibus et de mndentia
conuenerunt quod ad aliam rem
hinc inde conuenirent et hinc inde
et hinc inde conuenirent et hinc inde
et hinc inde conuenirent et hinc inde
et hinc inde conuenirent et hinc inde

um 1016

Cometis scilicet comitibus et de mndentia
conuenerunt quod ad aliam rem
hinc inde conuenirent et hinc inde
et hinc inde conuenirent et hinc inde
et hinc inde conuenirent et hinc inde
et hinc inde conuenirent et hinc inde

um 1017

Cometis scilicet comitibus et de mndentia
conuenerunt quod ad aliam rem
hinc inde conuenirent et hinc inde
et hinc inde conuenirent et hinc inde
et hinc inde conuenirent et hinc inde
et hinc inde conuenirent et hinc inde

um 1018

Cometis scilicet comitibus et de mndentia
conuenerunt quod ad aliam rem
hinc inde conuenirent et hinc inde
et hinc inde conuenirent et hinc inde
et hinc inde conuenirent et hinc inde
et hinc inde conuenirent et hinc inde